购 销 合 同

甲方:河南省红十字血液中心

乙方:河南众团商贸有限公司

根据 《中华人民共和国招标投标法》、 《中华人民共和国民法典》、 《中华
人民共和国产品质量法》及 《招标文件》、 《中标通知书》,甲 、乙双方同意签

订本合同。

一、合同标的、价格、名称、型号、规格及生产厂商  、

产品名称 品牌
规格
型号

单

位

数

量

单价

(元 )

鼬
 ⑴

质保期

保温水杯
水晶

贵族
420ml 个 5000 28 1茌0000

不低于产品有限

期 (1年 )

双层玻璃杯
水晶

贵族
310ml 个 壬000 25 100000

不低于产品有限

期 (1年 )

晴雨伞 天堂 336T银月交 把 2500 28 70000
不低于产品有限

期 (3个月 )

双肩包 优享 / 套 1500 30 45000
不低于产品有限

期 (3个月 )

体重秤 称信 / 个 2500 25 62500
不低于产品有限

期 (1年 )
吨吨 (不锈钢 )

运动大水壶
华象 1.81/HX7112-9 个 5000 48 2茌0000

不低于产品有限

期 (6个月)

养生壶 九阳 / 个 2000 80 160000
不低于产品有限

期 (3个月)

商务钛直杯
水晶

贵族
480ml 个 300 145 43500

不低于产品有限

期 (1年 )
便携式电热水

亚
九阳 K06FD-W25 个 200 1壬0 28000

不低于产品有限

期 (3个月 )

真空钛杯
水晶

贵族
220ml 个 280 78 21840

不低于产品有限

期 (1年 )
户外休闲桌椅

组合
晴天 / 个 4000 78 312000

不低于产品有限

期 (1年 )

保温杯
晶

族

水

贵
330ml 个 200 100 20000

不低于产品有限

期 (1年 )

合计 (大写 ) 壹佰贰拾肆万贰仟捌佰肆拾

备 注 /

二、订货及付款方式

1、 订货方式:甲方分批次向乙方订购产品,可 以电话、微信、邮件等联系

方式向乙方下达产品定购单。

2、 供货方式 :

①乙方要有能够存放物资的库房,接到甲方订单 (或订购通知)后,在 甲方

要求的期限内各齐物资,储存在乙方库房。根据甲方电话 (微信)通知要求,将

货物送到甲方,并及时提供货物清单、产品检验报告等相关文件。如未按期到货 ,

乙方应承担由此引起的一切后果及相关责任。

②乙方提前通知甲方到货日期,双方商定送货时间。

③交货地点及运输费用 :

货物送达地点:甲方指定的地点。运输费用由乙方承担。

3、 付款方式 :

甲方收到乙方本批次货物经检测合格使用后,按 甲方财务规定的付款方式

10OO/0付款;乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票、查验真伪的查询结果及

凭证资料 (清单)进行支付结算。

公司名称:河南众团商贸有限公司

供方开户行名:郑州银行股份有限公司中牟万邦物流支行

则攵疾升:  999156009930008258

三、交货期限及验收

1、 交货期限:

合同签订后按照甲方的采购计划和要求执行。如未按期送货均按未送货处
2

幡

泓
瞑

理,一次未按时送货影响甲方工作,甲方有权取消乙方供货资格,并终止合同。

2、 货物的验收:

在货物抵达甲方,甲方应组织验收。验收不合格时,不予接收,乙方需将货

品退回,并承担相关费用。

四、质量保证

1、 乙方提供的物品,必须符合国家相关的标准、规定。

2、 在交货之前,乙方应就产品的品质、规格、性能、数量及重量作出准确

和全面的检验,保证其产品不存在任何瑕疵。

3、 乙方应为商品提供适宜商品运输的包装方式,对于由于包装不良所发生的

损失及由于采用不充分或不妥善的防护措施而造成的损坏,乙方应承担由此而产   {

生的一切费用和损失。                            l
劂

4、 如甲方发现乙方所售产品存在任何瑕疵,有权要求乙方换货。若换货仍不

能达到甲方的要求,甲方有权要求退货,并由乙方负担因此而产生的一切费用和   J

甲方遭受的一切损失。

5、 乙方提供的货物出现连续两次不合格的情况,甲方有权取消乙方供货资

格,并终止合同,并 由乙方承担因此而产生的一切费用和甲方遭受的一切损失。

五、售后及其他服务

1、 产品在使用过程中如出现质量问题或者不能达到使用要求,甲 方可以要

求乙方在 3天内进行退换,对于退换货的情况双方需做好验收记录,以各结算时

对账。

2、 产品的召回与退 (换 ):

如有下面问题乙方将负责产品的召回与退 (换 ):

① 确定产品质量存在一定问题 :

②由于乙方失误、所提供产品与甲方产品定单上的规格、品种不符。
3

3、 乙方应提供有效的联系人和联系电话,如有变更,乙方应及时、主动通

知甲方。如有特殊情况需另行安排人员跟单送货。

4、 产品质量响应时间:乙方接到甲方通知后,应在 24小时内派人赴现场处

理问题。

5、 乙方负责所有商品的质量保证和售后服务工作。如出现产品质量、安全

问题,乙方应及时解决。如因乙方所提供的产品的问题给任何第三方造成伤害、

损失的,由 乙方承担全部责任,与 甲方无关,造成甲方损失的,乙方承担赔偿

责任。

六、环保和安全要求

1、 乙方承诺所提供商品和服务符合国家环境保护的有关规定,否则应承担   劲
/

由此造成的经济损失。
歹

2、 乙方所提供商品和服务不能对甲方的正常使用人员的人身健康造成危害,  孰

否则应承担由此产生的经济损失赔偿。                     瑙
J

七、违约责任

l、 合同生效后具有法律效力,甲 乙双方应本着信守合同、友好协商的原则 ,

处理本合同有关事宜。

2、 乙方所交货物的规格型号、技术要求、质量品质等不符合合同规定,甲

方有权拒收货物,乙方应负责更换并承担因更换而支付的全部实际费用。因乙

方质量造成的损失按 3倍货物金额进行补偿,因更换而造成逾期交货,则按逾

期交货处理。

3、 甲乙双方如有一方违约,由违约方应赔偿由此给守约方造成的经济损失 ,

并承担守约方主张权利而支出的丁切费用,包括但不限于诉讼费/仲裁费、律师

费、保全费、保全担保费、差旅费、交通费等。

八、争议解决和适用法律                    ;
4

1、 与本合同有关的或因执行本合同所产生之争议,应 由双方友好协商解决 ,
不能解决时,向 甲方所在地人民法院提起诉讼 :

2、 本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决适用中华人民共和国的

法律、法规。

九、其他

l、 本合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商后以书面形式补充,加盖甲、乙双
方公章后生效。

2、 本合同一式叁份,甲方贰份、乙方壹份,签字盖章后生效,具各同等法
律效力。             灬

甲方: (盖章 ) 有限公司 (盖章 )

法定代表人

`
∞
f
酽

ru6+,tn>)a
/ 》喇晖 f(月 ∫日

联系人:跏lc孵诲
联系电话:|1丨田∫夕丨厶丨η

∷∷
△
讠
蜘

〓呛

字
.

馘
叶河南

法定代表人 (授权代